（様式５）岩沼市民体育センター跡地活用事業
構成企業変更届

令和　年　月　日

岩沼市長　佐藤　淳一　宛

[bookmark: _GoBack]　令和７年５月２３日付で公募要領等の公表がありました「岩沼市民体育センター跡地活用事業」について、令和　年　月　日付で応募申込書を提出していますが、下記のとおり構成企業を変更します。

代表企業
	所在地
	〒
	TEL

	法人名・
代表者名
	実印

[bookmark: _Hlk166741781]構成企業（グループから脱退する場合又は他の構成企業と入れ替える場合に記載）
	所在地
	〒
	TEL

	法人名・
代表者名

	変更内容
	１．脱退　　２．入替え　　３．その他

	変更理由

新たに加入する構成企業
	所在地
	〒
	TEL

	法人名・
代表者名

	加入理由

	グループにおける役割等